                                                                                                                                                                   Приложение 

                                                                                                                                                                   к паспорту  доступности объекта социальной

                                                                                                                                                                   культуры 

ПЛАН (дорожная карта)
Адаптации объекта социальной инфраструктуры к потребностям инвалидов и других маломобильных групп населения муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения основной общеобразовательной школы села Джуен Амурского муниципального района Хабаровского края

	№
	Временные нарушения и замечания
	Мероприятия по временному приспособлению объекта (с указанием срока)
	Перечень мероприятий по адаптации объекта
	Стоимость мероприятия

в тыс.руб
	Срок исполнения
	Альтернативный способ оказания услуги в случае невозможности адаптации объекта

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7

	1
	Восстановление водостоков, крыльца
	
	реконструкция
	17,876

93.605
	2020
	Индивидуальная помощь техническим персоналом

	2
	Покрытие площадки перед входом скользское
	
	Замена  покрытия площадки
	54,0
	2022
	Индивидуальная помощь техническим персоналом

	3
	Дверь входная
	
	Замена входной двери, установка кнопки вызова
	65,0
	2020
	Индивидуальная  помощь техническим персоналом

	4
	ИТОГО
	
	
	230,481
	
	


ПРОГРАММА 

адаптации объектов инфраструктуры и обеспечения доступности услуг для инвалидов

и других маломобильных групп населения на территории муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения основной общеобразовательной школы села Джуен Амурского муниципального района Хабаровского края

	№
	Наименование объекта и название организации, расположенной на объекте
	Адрес объекта
	№ паспорта доступности объекта
	Плановые  работы

Содержан     вид
	Ожидаемый результат
	финансирование
объем,      источн

 тыс.руб
	Ответственный исполнитель
	Дата текущего ремонта

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11

	1
	МБОУ ООШ села Джуен
	ул.Центральная,7,
с.Джуен, Амурский район,

Хабаровский край

682601
	
	Восстановление водостоков, крыльца.
Покрытие площадки

Замена входной двери, установка кнопки вызова
	рек

рек

рек

	ДП-В
	17,876
93,605

54,0

65,0
	Бюджет амурского муниципального района
	Директор МБОУ ООШ села Джуен
	2020
2022

2020

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	



Директор:                                                                                                           М.Н.Самар                                
